

Quito, 03 de julio de 2020

Abogada Laura Violeta Aguirre Vallejo Presente.-

De mi consideración:

Expresándole un cordial saludo, cumplo con informar a usted que, de acuerdo con el artículo trigésimo tercero del contrato de constitución de Beyond Justice BJG S.A.S., suscrito el 03 de julio de 2020, los accionistas fundadores la han nombrado Gerente General de la sociedad por el periodo de cinco años, con los deberes y atribuciones establecidos en el Estatuto Social contenido en el contrato de constitución.

Durante el desempeño de su cargo, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad de manera individual, conforme el artículo vigésimo quinto del Estatuto Social.

Atentamente

KALINKA
KATIUSKA
KATIUSKA
AGUIRRE VALLEJO
Fecha: 2020.07.03 16:11:27
-05'00'

Kalinka Katiuska Aguirre Vallejo

SOCIA FUNDADORA
BEYOND JUSTICE BJG S.A.S.

Yo, Laura Violeta Aguirre Vallejo, portadora de la cédula de ciudadanía No. 0400527990, de nacionalidad ecuatoriana, con domicilio en el cantón San Miguel de Ibarra, acepto el cargo de Gerente General de Beyond Justice BJG S.A.S., para el cual he sido elegida. En constancia suscribo la presente.

Ibarra, 03 de julio de 2020

LAURA VIOLETA Firmado digitalmente por LAURA VIOLETA AGUIRRE VALLEJO

VALLEJO

OSTOO'

Pecha: 2020.07.03 16:30:31
-05'00'

Laura Violeta Aguirre Vallejo

C.C. 0400527990

